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Олія та жири ЦукорХліб

+0,6 

+0,2

М’ясо та 
м’ясопродукти

+1,8
+1,9

область 

Україна

Овочі
-0,7

+1,0

Яйця
-1,1

-4,1

-0,3 

-1,1
+0,1 

0,0

Молоко
0,0

-0,5
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для чоловіків для жінок

для хлопчиків та дівчаток (3-13 років)
і немовлят (0-2 роки)

для чоловіків для жінок

для дітей (3-13 років)
і немовлят (0-2 роки)

-1,5

-2,7

-2,9

-4,0

-1,0

-1,5

-2,3

-2,8

-2,2

-3,5

-2,0

-2,4

Одяг Взуття

область 

Україна
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ЕлектроенергіяВодопостачання Гаряча вода,
опалення

Прибирання сміття
0,0

0,0

0,0 0,0

0,0

Послуги з управління
багатоквартирними

будинками

+0,3

Каналізація
0,0

Природній газ
0,0

0,0
область 

Україна

0,0

0,0
0,0 +69,7

+69,7
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Амбулаторні послугиФармацевтична продукція,
медичні товари 
та обладнання

+1,7 

+0,1

-1,8 

+0,6

область 

Україна
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Дошкільна та початкова
освіта

0,0
+0,8

Вища освіта

0,0

область 

Україна

0,0


